UBND TỈNH ĐẮK NÔNG  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 BAN QUẢN LÝ

 CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:       /TB-BQLKCN                        Đắk Nông, ngày       tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO

 Về việc phân bổ số lượng người làm việc, hợp đồng lao động theo Nghị định số

68/2000/NĐ-CP ngày 17/11/2000 và Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày

29/11/2018 của Chính phủ cho Công ty Phát triển hạ tầng khu công nghiệp

Tâm Thắng năm 2022

 Căn cứ Quyết định số 1216/QĐ-UBND ngày 21/7/2022 của UBND tỉnh Đắk

Nông “Về việc giao số lượng người làm việc, hợp đồng lao động theo Nghị định số

68/2000/NĐ-CP ngày 17/11/2000 của Chính phủ, Nghị định số 161/2018/NĐ-CP

ngày 29/11/2018 của Chính phủ trong các đơn vị sự nghiệp công lập; chỉ tiêu biên

chế trong các Hội có tính chất đặc thù tỉnh Đắk Nông năm 2022”.

Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh phân bổ số lượng người làm việc, hợp

đồng lao động theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP ngày 17/11/2000 và Nghị định số

161/2018/NĐ-CP ngày 29/11/2018 của Chính phủ (sau đây gọi chung là hợp đồng

68) năm 2022 cho Công ty Phát triển khu công nghiệp Tâm Thắng, cụ thể như sau:

- Số người làm việc hưởng lương từ ngân sách nhà nước: 05 người;

- Số người làm việc hưởng lương từ nguồn thu sự nghiệp: 15 người;

- Số hợp đồng 68: 01 người.

Căn cứ số người làm việc, hợp đồng 68 được phân bổ, Giám đốc Công ty

Phát triển hạ tầng khu công nghiệp Tâm Thắng thực hiện quản lý, sử dụng, bố trí

công việc đúng theo yêu cầu vị trí việc làm và quy định hiện hành của pháp luật.

Định kỳ hàng năm và khi có yêu cầu báo cáo kết quả sử dụng số người làm việc,

hợp đồng 68 về Ban Quản lý để tổng hợp, báo cáo cấp có thẩm quyền theo quy

định.

 - Giao Văn phòng có trách nhiệm theo dõi, kiểm tra việc quản lý, sử dụng số

lượng người làm việc, hợp đồng 68 tại Công ty bảo đảm theo đúng quy định hiện

hành.

Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh thông báo để Công ty Phát triển hạ

tầng khu công nghiệp Tâm Thắng căn cứ triển khai thực hiện./.

 TRƯỞNG BAN

Phạm Đình Tuấn

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (b/c);

- Lãnh đạo Ban;

- Cty PTHT KCN Tâm Thắng;

- VP, P.NVTH;

- Lưu: VT, Vp (hsbc).

		2022-07-25T10:26:09+0700

		2022-07-25T13:39:15+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-25T13:43:19+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp<bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-25T13:43:33+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp<bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-25T13:43:39+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp<bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!